
 

Máme pro Vás dobrou zprávu, stali jste se šťastnými držiteli voucheru na nákup 

skleniček, váz, karaf či jiného zboží SRNA v našem e-shopu www.srna.cz. 

 

Po vybrání zboží naleznete v košíku kolonku slev, tam prosím zadejte číslo, které 

naleznete na svém poukazu. Sleva se Vám odečte a můžete objednávku dokončit.  

Pak nastávají ty krásné okamžiky těšení, než k Vám naše skleněné krásy dorazí. 

 

Tento poukaz lze využít také na Přihlášku na workshop. Stačí si jen vybrat termín, 

který naleznete na našem e-shopu v sekci WORKSHOPY.  

 

Termíny přidáváme postupně, vždy přibližně měsíc předem. Po přihlášení na 

konkrétní termín přejděte do košíku a dále je postup stejný jako u nákupu – zadáte 

do kolonky slev číslo z voucheru. 

 

Nezapomeňte si, prosím, hlídat platnost svého poukazu. 

 

Mějte se hezky a užívejte se SRNOU! 

http://www.srna.cz/

